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LISTĂ POTENȚIALI PARTENERI PRACTICĂ
	Nr. crt.
	Parteneri practică (2023-2024)
	Responsabil bază practică din partea unităţii gazdă/tutore
	Adresa e-mail 

	1
	3B Expert Audit
	Andrei Badiu
	job@auditor.ro

	2
	Asociația Studenților în Contabilitate și Informatică de Gestiune
	Claudia-Andreea Anghel 
Cristiana Dumitru
	andreea.anghel@ascig.ro
cristiana.dumitru@ascig.ro 

	3
	Atipic Transfer Pricing Solutions
	Viorel Marian Sbora
	viorel.sbora@atipics.ro

	4
	AxA Cont
	Aura Pana
	contact@axacont.ro

	5
	BDO
	Ambra Stancu
Clara Diamandescu
	ambra.stancu@bdo.ro
clara.diamandescu@bdo.ro

	6
	Contexpert Consulting
	Paula Dragu
	practica@contexpert.ro

	7
	Club Sportiv Universitar "ASE" București
	Iacobini Adrian
	adrian.iacobini@csu.ase.ro

	8
	DA.AI Audit&Accounting
	Ioana Visan                 Adina Stoica
	 ioana.visan@daai-audit.ro   adina.stoica@daai-audit.ro

	9
	Evident Consulting 
	Bulut Elena
	office@evidentconsulting.ro

	10
	GP Tax Management 
	Istrate Alexandru 
	office@gp-tax.ro

	11
	Huawei
	Carmen Van Velden
	carmen.van.velden1@huawei.com

	12
	KPMG Delivery Center
	Raisa Dobrin
	Se incarca CV la adresa: 


Stagiu de practică 2024 @KPMG in Romania  [image: image2.png]


 - KPMG Romania (talentlyft.com)
.

	13
	Mazars
	Se depune CV
	hr.ro@mazars.ro

	14
	Moore Audit&Advisory
	Miruna Ghita              Mamas Koutsoyiannis           Maria Koutsoyianni 
	miruna.ghita@moore.ro
mamas@moore.ro
mk@moore.ro

	15
	Tax & Training
	Oanea Nadia
	nadia.oanea@taxandtraining.com

	16
	Noerr
	Iulian Sorescu
	iulian.sorescu@noerr.com

	17
	Nowium Tax&Finance
	Oana Nicorescu
	oana.nicorescu@nowium.com

	18
	Ottobroker de Asigurare
	Silvia Zoica
	hr@ottobroker.ro

	19
	Ottobroker de Servicii Financiare
	Silvia Zoica
	hr@ottobroker.ro

	20
	PKF Finconta
	Alina Fanita 
	office@pkffinconta.ro

	21
	PricewatherhouseCoopers Audit 
	Mihaela Soare
	mihaela.soare@pwc.com

	22
	RMS Romania 
	Raluca Nicolae
	raluca.nicolae@rsmro.ro

	23
	Savvy Audit 
	Felicia Barbu
	felicia.barbu@savvvy.ro

	24
	Savvy Finance
	Carmen Cotet
	carmen.cotet@savvy.ro

	25
	Standard Business Accounting
	Cristiana Popescu
	Cristiana.popescu@psbh.ro

	26
	Taxhouse
	Radu Cristian Radulescu
	cristian.radulescu@taxhouse.ro

	27
	TPA Audit Advisory 
	Georgiana Patrariu
	hr@tpa-group.ro

	28
	Vulpoi&Toader Management 
	Alina Budeanu
	alina.budeanu@vtm.ro
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